
ZARZĄDZENIE Nr 153/2022 

   Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny środków trwałych Gminy Miejskiej 
Ostróda. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję Komisję ds. wyceny środków trwałych przekazanych Gminie Miejskiej 
Ostróda przez Polski Komitet Pomocy Społecznej w Ostródzie – Zarząd Rejonowy                          
w Ostródzie przy ul. Sienkiewicza 15, na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych 
nieruchomości przy ul. Sienkiewicza 15 w Ostródzie z dnia 31.12.2021r. w następującym 
składzie : 
 

1. Anna Kwiatek – Przewodniczący 
2. Małgorzata Nastula – Zastępca przewodniczącego 
3. Mariusz Szymczyk – Członek 
4. Katarzyna Świgoń – Członek 
5. Natalia Subocz – Członek 
6. Wioletta Pietkiewicz– Członek 
7. Łukasz Syga - Członek 

 

§ 2 
 

Zadaniem Komisji jest określenie wartości rynkowej elementów mienia stanowiącego 
wyposażenie ośrodków wsparcia prowadzonych przez Polski Komitet Pomocy Społecznej               
w Ostródzie – Zarząd Rejonowy w Ostródzie przy ul. Sienkiewicza 15, wymienionych                            
w wykazach mienia ruchomego stanowiących załącznik do protokołów zdawczo – odbiorczych 
nieruchomości przy ul. Sienkiewicza 15 w Ostródzie z dnia 31.12.2021r. 

 
§ 3 

 
Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza w 2 egzemplarzach protokół, 

którego wzór określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


